

2022082503321

ÅRSREDOVISNING

FÖR

ECOYOG OF SWEDEN AB

559198-4199

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

Undertecknad styrelseledamot i EcoYog of Sweden AB, intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2022-07-30
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande disposition av det redovisade resultatet.

Staffanstorp 2022-07-30



Maria Kastman

ECOYOG OF SWEDEN AB
559198-4199
ÅRSREDOVISNING 2021-2022

Styrelsen för EcoYog of Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28, vilket är bolagets tredje verksamhetsår.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av, och handel med kläder och produkter för träning och livsstil. Företagets säte är Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronaepidemien har, i likhet med föregående år, påverkat bolagets verksamhet i stor omfattning och har inneburit att försäljningen varit väsentligt lägre än förväntat.

Flerårsöversikt

	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning (tkr)	11	16	67
Resultat efter finansiella poster (tkr)	- 17	- 11	- 30
Soliditet (%)	93	79	69

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står:

Aktieägartillskott	8 000:00
Balanserat resultat	478:17
Årets resultat	- 16 663:52
Summa	- 8 185:35

Lämnade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till sammanlagt 50 000 kr.

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022082503323

RESULTATRÄKNING	Not	210301	200301
		220228	210228
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 054	16 157
		_____	_____
Summa rörelseintäkter		11 054	16 157
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 8 782	- 12 686
Övriga externa kostnader		- 18 935	- 14 667
		_____	_____
Summa rörelsekostnader		- 27 717	- 27 353
Rörelseresultat		- 16 663	- 11 196
Resultat efter finansiella poster		- 16 663	- 11 196
Skatter			
Skatt		0	0
		_____	_____
Årets resultat		- 16 663	- 11 196

2022082503324

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror		33 690	37 700
		—	—
Summa varulager		33 690	37 700
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Övriga fordringar		2 148	1 138
		—	—
Summa kortfristiga fordringar		2 148	1 138
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		8 962	25 265
		—	—
Summa kassa och bank		8 962	25 265
Summa omsättningstillgångar		44 800	64 103
SUMMA TILLGÅNGAR		44 800	64 103

2022082503325

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1 000 aktier		50 000	50 000
		—	—
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		8 478	11 674
Årets resultat		- 16 663	- 11 196
		—	—
Summa fritt eget kapital		- 8 185	478
Summa eget kapital		41 815	50 478
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 985	5 625
Skuld aktieägare		0	8 000
		—	—
Summa kortfristiga skulder		2 985	13 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 800	64 103

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsvaluta


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft någon anställd personal.

Staffanstorp 2022-07-30


Susan Westphal
VD


Maria Kastman
ordförande, vVD